
UCHWAŁA NR XLI/298/23 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXI/235/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu siemiatyckiego w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

Farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 t.j.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Siemiatycze, 

Burmistrza Drohiczyna, Wójta Gminy Siemiatycze, Wójta Gminy Dziadkowice, Wójta Gminy Grodzisk, Wójta 

Gminy Mielnik, Wójta Gminy Milejczyce, Wójta Gminy Nurzec Stacja, Wójta Gminy Perlejewo oraz 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXI/235/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie

ustalenia rozkładu godzin pracy i harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

siemiatyckiego w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r., 

poz. 5775 oraz poz. 6037) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 pn. „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu siemiatyckiego

w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1

do niniejszej uchwały,

2) Załącznik Nr 2 pn. „Wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Siemiatyckiego pełniących dyżury

w 2023 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie

z dniem 1 listopada 2023 roku. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5521



Uzasadnienie

Zgodnie z art.  94 ust.  2 ustawy - Prawo farmaceutyczne rada powiatu, po zasięgnięciu
opinii wójtów (burmistrzów) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego, w drodze uchwały
ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych. Przedstawiony rozkład wyczerpuje zapisy
art.  94  ust.  2  Prawa  farmaceutycznego.  Jest  dostosowany  do  potrzeb  ludności,  zapewnia
dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy.

Zmiana  Uchwały  w sprawie  ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  i  harmonogramu dyżurów
aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu  siemiatyckiego  w  okresie  od  01.01.2023  r.  do
31.12.2023 r.  podyktowana jest otrzymaną informacją o zakończeniu od 1 listopada 2023 roku
działalności apteki zlokalizowanej w Siemiatyczach - DOZ Apteka Dbam o Zdrowie Bożena Lesner,
ul. Pałacowa 19, 17-300 Siemiatycze.

W związku z tym dokonano korekty w wykazie aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu
Siemiatyckiego  pełniących  dyżury  w  2023  roku  (załącznik  Nr  2).  Zmiana  terminów  dyżurów
poszczególnych aptek była konsultowana z właścicielami aptek podczas spotkania w Starostwie
Powiatowym w Siemiatyczach w dniu 28 sierpnia 2023 roku. Przestawiony harmonogram dyżurów
aptek na 2023 rok został zaakceptowany podczas przedmiotowego spotkania. 

Zmianie uległy również dane dotyczące rozkładu godzin pracy aptek (załącznik Nr 1):  LM
Farmacja Choma Sp. J. Apteka Miejska ul. Plac Jana Pawła II 38, 17-300 Siemiatycze, Apteka
„URTICA” ul.  Warszawska 12, 17-312 Drohiczyn,  uwzględniono informację o zakończeniu od 1
listopada 2023 roku działalności apteki zlokalizowanej w Siemiatyczach - DOZ Apteka Dbam o
Zdrowie Bożena Lesner, ul. Pałacowa 19, 17-300 Siemiatycze.

Niniejszy projekt został zaopiniowany przez burmistrzów i wójtów gmin z terenu powiatu
siemiatyckiego oraz Okręgową Izbę Aptekarską w Białymstoku.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5521



Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu Siemiatyckiego
w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

L.p Adres apteki
nr telefonu.

Godziny pracy
poniedziałek -

piątek

Godziny
pracy 

w soboty

Godziny
pracy

w niedziele

1 Apteka mgr farm. Barbara  Onieszczuk
ul. Gen. W. Andersa 7A, 17-300 Siemiatycze.
Tel. 85 655 6422

8.00 - 18.00 nieczynne nieczynne

2 „One & Oni Onieszczuk” Sp. J. Apteka Rodzinna, ul.
Szpitalna 1A, 17-300 Siemiatycze.
Tel. 85 655 7525

8.00 - 20.00 8.00 – 16.00 nieczynne

3 Doz. Apteka. Dbam o Zdrowie. Bożena Lesner,
17-300 Siemiatycze, ul.11-Listopada 45.
Tel. 85 655 6499

8.00 - 20.00 8.00 - 18.00 nieczynne

4 „Cefarm” Białystok S.A, Apteka 36,6
17-300 Siemiatycze, ul. Plac Jana Pawła II 16.
Tel. 85 655 2227

7.30 - 20.30 8.00 -16.00 nieczynne

5 Apteka mgr farm. Małgorzata Krajewska
17-300 Siemiatycze, ul. Grodzieńska 36.
Tel. 85 656 1425

8.00 - 17.00 8.00 - 15.00 nieczynne

6 Apteka. Janina Karp
17-300 Siemiatycze, ul. Pałacowa  20.
Tel. 85 655 6758

9.00 - 16.00 nieczynne nieczynne

7 Apteka Społeczna na Placu Jana Pawła II Grupa 
Nowa Farmacja, ul. Plac Jana Pawła II 14, 17-300 
Siemiatycze.
Tel. 85 655 2425

7.30 - 20.00 8.00  - 16.00 nieczynne

8 LM Farmacja Choma Sp.J. Apteka Miejska
ul. Plac Jana Pawła II 38, 17-300 Siemiatycze.
Tel. 85 655 2080

8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 nieczynne

9 Apteka „URTICA” 
ul. Warszawska 12, 17-312 Drohiczyn.
Tel. 85 655 7202

8.00 - 18.00 nieczynne nieczynne

10 Apteka Cefarm Białystok
ul. Pl. T. Kościuszki 12, 17-312 Drohiczyn.
Tel. 85 655 7011

8.00 - 18.00 8.00 - 15.00 nieczynne

11 Punkt Apteczny, Dziadkowice 47
17-306 Dziadkowice.
Tel. 85  657 13 31

8.00 - 14.00 nieczynne nieczynne

12 Punkt Apteczny CAPRICORN Jan Wasiluk
ul. Bielska 4 A, 17-315 Grodzisk.
Tel. 85 674 7323

8.00 - 16.00 nieczynne nieczynne

13 Punkt Apteczny, Barbara Bujno
ul. 1-go Maja 11, 17-315 Grodzisk.
Tel. 85 656 8044

7.40 -15.20 8.00 - 12.00 nieczynne

14 Apteka mgr Rostkowski Juliusz

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLI/298/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5521



17-330 Nurzec Stacja, ul. Szkolna 3.
Tel. 85 657 5003

8.30 -13.00
16.00 - 18.00

nieczynne nieczynne

15 Rodzinny Punkt Apteczny
ul. Krótka 3
17-307 Mielnik
Tel. 692 260 528

8.00 - 16.00 nieczynne nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5521



Wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Siemiatyckiego 
pełniących dyżury w 2023 roku.

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon
Harmonogram dyżurów w okresie

01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

miesiąc dzień

1.
One&Oni Onieszczuk

Spółka Jawna 
 Apteka Rodzinna

ul. Szpitalna 1A
17-300 Siemiatycze

85 655 75 25

styczeń  1, 6, 10, 15, 19, 24, 28

luty  2, 6, 11, 15, 20, 24

marzec  1, 5, 10, 14, 19, 23, 28

kwiecień  1, 6, 10, 15, 19, 24, 28

maj  3, 7, 12, 16, 21, 25, 30

czerwiec  3, 8, 12, 17, 21, 26, 30

lipiec  5, 9, 14, 18, 23, 27

sierpień  1, 5,  10, 14, 19, 23, 28

wrzesień  1, 6, 10, 15, 19, 24, 28

październik  3, 7, 12, 16, 21, 25, 30

listopad 3, 8, 12, 17, 21, 22, 26, 30

grudzień 5, 9, 14, 18, 23, 27

2.
DOZ Apteka.

Dbam o Zdrowie.
Bożena Lesner

ul. 11-Listopada 45
17-300 Siemiatycze.

85 655 64 99

styczeń  2, 7, 11, 16, 20, 25, 29

luty  3, 7, 12, 16, 21, 25

marzec  2, 6, 11, 15, 20, 24, 29

kwiecień  2, 7, 11, 16, 20, 25, 29

maj  4, 8, 13, 17, 22, 26, 31

czerwiec  4, 9, 13, 18, 22, 27

lipiec  1, 6, 10, 15, 19, 24, 28

sierpień  2, 6, 11, 15, 20, 24, 29

wrzesień  2, 7, 11, 16, 20, 25, 29

październik  4, 8, 13, 17, 22, 26, 31

listopad 4, 13, 18, 27

grudzień 6, 15, 24, 28

3.

Apteka Społeczna
Plac Jana Pawła II

Grupa Nowa Farmacja 85 655 24 25

styczeń  3, 12, 21, 30

luty  8, 17, 26

marzec  7, 16, 25

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XLI/298/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5521



Plac Jana Pawła II 14
17-300 Siemiatycze

kwiecień  3, 12, 21, 30

maj  9, 18, 27

czerwiec  5, 14, 23

lipiec 2, 11, 20, 29

sierpień 7, 16, 25

wrzesień 3, 12, 21, 30

październik 9, 18, 27

listopad 5, 9, 14, 23

grudzień 2, 11, 20, 29

4.

Apteka
mgr farm Janina Karp

ul. Pałacowa 20
17-300 Siemiatycze.

85 655 67 58

styczeń 4, 13, 22, 31

luty  9, 18, 27

marzec 8, 17, 26

kwiecień 4, 13, 22

maj 1, 10, 19, 28

czerwiec 6, 15, 24 

lipiec 3, 12, 21, 30

sierpień 8, 17, 26

wrzesień 4, 13, 22

październik 1, 10, 19, 28

listopad 6, 15, 24

grudzień 3, 12, 21, 30

5.

LM Farmacja Choma 
Spółka Jawna 

 Apteka Miejska

ul. Plac Jana Pawła II 38
17-300 Siemiatycze

85 655 20 80
styczeń  5, 14, 23

luty  1, 10, 19, 28

marzec  9, 18, 27

kwiecień  5, 14, 23

maj  2, 6, 11, 20, 29

czerwiec  7, 16, 25

lipiec  4, 13, 22, 31

sierpień  9, 18, 27

wrzesień  5, 14, 23

październik  2, 11, 20, 29

listopad 7, 16, 25 

grudzień 1, 4, 13, 22, 31

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5521



6.

CEFARM Białystok
Spółka Akcyjna

Apteka CEF@RM 36,6
Plac Jana Pawła II 16

17-300 Siemiatycze

85 655 22 27

styczeń 8, 17, 26,

luty 4, 13, 22

marzec 3, 12, 21, 30

kwiecień 8, 17, 26

maj 5, 14, 23

czerwiec 1, 10, 19, 28

lipiec 7, 16, 25

sierpień 3, 12, 21, 30

wrzesień 8, 17, 26

październik 5, 14, 23, 

listopad 1, 10, 19, 28

grudzień 7, 16, 19, 25

7.
Apteka mgr farm.

Małgorzata Krajewska

ul. Grodzieńska 36
17-300 Siemiatycze

85 656 14 25

styczeń 9, 18, 27

luty 5, 14, 23

marzec 4, 13, 22, 31

kwiecień 9, 18, 27

maj 15, 24

czerwiec 2, 11, 20, 29

lipiec 8, 17, 26

sierpień 4, 13, 22, 31

wrzesień 9, 18, 27

październik 6, 15, 24,

listopad 2, 11, 20, 29

grudzień 8, 10, 17, 26

1. Apteki dyżurują w systemie jednodobowym w godz. od 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku
do godz. 8.00 dnia następnego w dni powszednie, w niedzielę, święta  i  inne dni wolne od pracy.

2. Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności
jego pełnienia w wyznaczonym terminie zapewnia zastępstwo we własnym zakresie, niezwłocznie
informując o tym fakcie Starostę Siemiatyckiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5521


		2023-11-03T13:15:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




